
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POZNÁVACÍ 
OKRUH OSTROVEM 
SANTORINI 
(S ČESKÝM DELEGÁTEM)

Tento výlet Vás zavede do nejzajímavějších míst ostrova. 
Výlet začíná v proslulé vesnici Oia, nejfotografovanější 
místo celého Řecka. Zde budete mít volný čas na 
vytvoření dechberoucích fotek. Poté se vydáme na 
prohlídku vykopávek do Akrotiri. Artefakty jsou pohřbené 
a zakonzervované sopečným popelem jedné z největších 
sopečných erupcí v historii lidstva (17. stolení př. n. l.). 
Čas na oběd budete mít ve vesničce Perissa, kde 
bude i příležitost ke koupání v moři. Naší další zas- 
távkou bude Emporio - jedna z nejautentičtějších tra- 
dičních vesnic Santorini, proslavená jako malý labyrint, 
kde navštívíte středověkou pevnost z 15. století. Po 
prohlídce Emporia Vás zavezeme na horu Profitis Ilias, 
nejvyšší vrchol Santorini (567 m), kde můžete obdivovat 
úchvatný panoramatický výhled na celý ostrov. Naší 
poslední zastávkou bude ochutnávka proslulých a cha- 
rakteristických vín přímo ze Santorini.

Cena: 59 € + vstupné do Akrotiri 12 €, děti do 9 let 30 € 
+ vstupné do Akrotiri.

DEN: bude 
upřesněn 
delegátem

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 9 let

59 / 30 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – SANTORINI

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA CALDEROU 
S VEČEŘÍ A ZÁPADEM 
SLUNCE NA PALUBĚ

Naše vyhlídková loď vyplouvá z přístavu Athinios ve 13:20 
a  naším prvním cílem bude slavná sopka Santorini! 
Po 20 minutách plavby se dostanete k molu Nea Kame-
ni. Za poplatek 5 € se můžete vydat na samotný hřeben 
sopky. Na sopečném ostrově zůstanete 1,5 hodiny, bě-
hem které vám průvodce vysvětlí vše o historii a geologii 
sopky. Naší další zastávkou bude ostrov Palea Kameni. 
Místo, které je opravdu oblíbené pro své termální pra-
meny. Zdejší vody jsou smíšené s bahnem, které je plné 
síry, železa a dalších kovů pocházejících ze sopky a je vel-
mi dobré na kůži, revmatismus, artritidu a další fyzické 
bolesti. Zde budete mít přibližně 30 minut na koupání. 
Loď zastaví cca 30 metrů od pláže a termálních vod – je 
tedy nutné umět dobře plavat. Naše další zastávka bude 
v blízkosti ostrova Thirassia, kde si můžete užívat výhled 
do  přístavu Korfos a  vesnice Manolas. Zde bude serví-
rovaná výborná řecká večeře. Konec exkurze přichází 
v čase západu slunce z paluby lodi. To je nezapomenutel-
ný zážitek, protože kaldera a vesnice na západě ostrova 
se změní ve zlatou barvu. Tento romantický výlet bude 
navždy ve vašich vzpomínkách a ve vašich srdcích!

Cena: 90 € + vstupné na sopku 5 €, děti do 9 let 45 € 
+ vstupné na sopku 5 €.

DEN: bude 
upřesněn 
delegátem

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 9 let

90 / 45 €



Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DENNÍ PLAVBA 
CALDEROU

Naše vyhlídková loď vyplouvá z přístavu Athinios v 9:45 
a  naším prvním cílem bude slavná sopka Santorini! 
První zastávka na sopečném ostrově Nea Kameni vám 
umožní navštívit samotný hřeben sopky za  poplatek 
5 €. Na sopečném ostrově zůstanete 1,5 hodiny, během 
které vám anglicky mluvící průvodce vysvětlí vše o his-
torii a geologii sopky. Další zastávkou budou známé hor-
ké prameny na ostrově Palea Kameni. Zdejší vody jsou 
smíšené s  bahnem, které je plné síry, železa a  dalších 
kovů pocházejících ze sopky a  je velmi dobré na  kůži, 
revmatismus, artritidu a  další fyzické bolesti. Zde bu-
dete mít přibližně 30 minut na koupání. Loď zastaví cca  
30 metrů od pláže a termálních vod – je tedy nutné umět 
dobře plavat. Výlet poté zakončíte na ostrově Thirassia, 
kde budete mít volný čas v přístavu Korfos a vesnici Ma-
nolas, popř. si zde můžete zaplavat.

Cena: 50 € + vstupné na sopku 5 €, děti do 9 let 25 € 
+ vstupné na sopku 5 €.

DEN: bude 
upřesněn 
delegátem

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 9 let

50 / 25 €




